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Решение за прием на студенти – конечна ранг листа за прв уписен рок 

2024/25 год. - Радиолошки технолози - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 115621 95,493 

2 113559 95,133 

3 116035 93,375 

4 115429 93,361 

5 115702 93,120 

6 114326 92,908 

7 114888 90,239 

8 112913 89,427 

9 116310 88,465 

10 116641 84,448 

11 114871 83,310 

12 116851 82,336 

13 116581 82,335 

14 115678 81,210 

15 116953 81,201 



16 117186 78,835 

17 115221 78,380 

18 116857 73,023 

19 115719 59,360 

 

 


